

TO-MU – Infobrev 2 - 2024



Vi ser ind i et spændende år, hvor vi godt alle sammen kan glæde os til en stærk sæson.

Året 2024 kommer til at byde på en lang række spændende opgaver.

Her kan nævnes de 3 største:

Royal Runn 2024 - Fredericia

Bruce Springsteen - Odense

Horsens & Friends - Horsens

Så allerede nu log ind på TO-MU.DK og tilmeld dig de vagter du kan hjælpe ved.

Der kommer løbende flere opgaver.

SMS advisering

Vi har valgt at lægge vores SMS system på hylden, det skyldes tildeles tekniske udfordringer, men også prisen på at sende SMSér.

Derudover er det nu muligt selv at skifte adgangskode.

Samt beskrivelserne på de enkelte opgaver kan blive meget mere detaljeret.

Lokal grupper:

Vi er godt i gang med at danne lokale grupper af trafikofficials, dog har vi mødt lidt modstand i Herning området, hvor der ikke ønskes et samarbejde, samt udmelding derfra er at de har styr på tingene.

Med den udmelding vil vi ikke fokusere på det Midtjyske og så må vi håbe de selv kan løfte det stigende antal opgaver som kommer i fremtiden.

Vi opretter lokale grupper som har udgangspunkt fra følgende byer:

TO-Trekanten

Mogens Bahnsen

TO-Esbjerg

Ole Olsen

TO-Viborg

Tage Jensen

TO-Aalborg

– Her mangler vi fortsat en koordinator.

Uddannelse:

Vi har fortsat ledige pladser på vores kursuser i følgende byer:

Hvis i kender nogen der gerne vil være trafikofficials, så få dem med på Kursus, det koster næsten gratis ;)

D.I.F. – Det nye Vi:

På de netop afholdte seminarer har DCU & Tri lanceret et koncept, der hedder Det nye Vi.

Efter mange års passiv aktivitet fra deres side, er de nu vågnet op fra deres skønhedssøvn, og er klar med ny energi samt nye tiltag.

I sin helhed så vil de skabe rammerne for et fælles forum, et fælles vi, samt en fælles tilgang til det at være trafikofficials.

Det der kan komme ud af projektet kan være: seminarer, koordinering af uddannelse, Standarder og normer, juridisk bistand, og meget meget mere.

Men det er op til os trafikofficials at komme med indspark til indholdet.

Eller sagt på en anden måde: Vi skal komme med de ideer der kan arbejdes med.

Vi må ikke glemme at det er D.I.F. der står bag projektet med Tri & DCU i spidsen, samt tilgangen til projektet skal ses med Sportens øjne. De vil ikke og har ingen interesse i at blande sig i andre trafikofficial aktiviteter uden for deres arbejdsområde.

Sammen står vi stærkest

TO-MU – Hvejselvej 78 – 7300 Jelling - CVR.: 42159859 - info@to-mu.dk

TO-MU – Infobrev 2 - 2024



Hvor vil TO-MU operere i 2024:

Vi har udarbejdet et arbejdskort, hvor vi vil pivotere vores indsats.

